
 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim działając na podstawie art. 105 § 1 pkt 1. art.105a § 1
oraz 106 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020r.
poz.1427) stosownie do treści  §  7 ust.  1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r.  w sprawie
rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz.
1805) podaje do publicznej wiadomości, że 27.10.2021 r. o godzinie 8.15 w Urzędzie  Skarbowym w Piotrkowie
Trybunalskim  ul.  Wronia  65  –  1  piętro,  pok.  103 odbędzie  się  sprzedaż  z  licytacji  niżej  wyszczególnionych
ruchomości orzeczonych przepadkiem na rzecz Skarbu Państwa:

Lp Sygnatura
akt

Wyszczególnienie
-opis

Ilość/
jednostka
miary

Wartość 
szacunkowa

Cena
wywołania

1. II K 588/20 Laptop marki HP z zasilaczem, bez dysku. 1 szt. 50,00 zł 37,50 zł

2. III K 
104/17

Laptop  marki Toshiba model PSAECE-02E00DPL bez zasilacza,
bez dysku.

1 szt. 50,00 zł 37,50 zł

3. III K 4/18 Laptop marki HP Pavilion dv6000 z zasilaczem,  bez dysku. 1 szt. 50,00 zł 37,50 zł

Tablet m-ki Kiano. 1 szt. 15,00 zł 11,25 zł

Telefon komórkowy m-ki Nokia. 1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

4. VII K 
199/20

Urządzenie Goclever Navio 405 nr seryjny GCN 40512081807. 1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

5. II K 430/09
II Ko 
453/21

Telefon komórkowy m-ki NOKIA 6020 bez karty SIM. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Telefon komórkowy m-ki LG z ładowarką, bez karty SIM. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Broń pneumatyczna wiatrówka z napisem SLAVIA 631  model 
77 luxi 490262 kaliber 4,5 mm.

1 szt. 150,00 zł 112,50 zł

6. III Nkd 
26/14

Motorower m-ki Hercules kol. czerwonego nr ramy 519204220 
wyposażony w silnik m-ki SACHS.

1 szt. 200,00 150,00 zł

7. II K 489/07
II Ko 
2458/19

Waga elektroniczna Eldom. 1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

8. II K 140/20
II Ko 
109/21

Łódka z wiosłami o nr rej. LD OPO 0332A. 1 szt. 100,00 zł 75,00 zł

9. VII Ko 
2193/18
VII K 
141/18

Wędka dwuczęściowa koloru czarno-pomarańczowego       m-ki 
OKUMA BLACK ROCK wraz z pokrowcem           materiało-
wym.

1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

Wędka teleskopowa koloru czarnego m-ki Grey 2,4 m wraz z ko-
łowrotkiem m-ki Mikado 2006 RD.

1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

Wędka teleskopowa koloru zielonego z napisem SUPERCarbon 
2100 wraz z kołowrotkiem  m-ki AVS.

1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Wędka typu spining m-ki Robinson Carbo Mix 210 cm wraz z 
kołowrotkiem m-ki Shimano Bearings.

1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO

W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

                Piotrków Trybunalski, 19 października 2021 r.

ul. Wronia 65, 97-300 Piotrków Trybunalski  |  tel.: +48 44 6450100  |  fax: +48 44 6499036  
e-mail: us.piotrkow-trybunalski@mf.gov.pl

www.lodzkie.kas.gov.pl



Lp Sygnatura
akt

Wyszczególnienie
-opis

Ilość/
jednost-
ka miary

Wartość 
szacunkowa

Cena
wywołania

Kołowrotek wędkarski m-ki JAXON GEAR RATIO 5.2.1    
koloru czarnego.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Kołowrotek wędkarski m-ki JAXON Elegance HT100 koloru 
szarego.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Elektroniczny sygnalizator brań m-ki Groung Specjal koloru 
czarnego z pudełkiem.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy ze sprzętem  wędkarskim. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy ze sprzętem wędkarskim. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy koloru żółtego ze sprzętem 
wędkarskim.

1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy ze sprzętem wędkarskim. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy koloru niebieskiego ze 
sprzętem wędkarskim.

1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy ze sprzętem wędkarskim. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy ze sprzętem wędkarskim. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy ze sprzętem wędkarskim. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wędkarski plastikowy koloru zielonego ze      
sprzętem wędkarskim.

1 op. 2,00 zł 1,50 zł

Przybornik wędkarski plastikowy koloru czarnego ze sprzętem
wędkarskim.

1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Pudełko tekturowe żółto-czerwone z zawartością spławików 
wędkarskich różnego rodzaju.

1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Waga wędkarska ręczna z napisami w języku rosyjskim koloru
biało-bordowego. 

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Pudełko plastikowe z napisem Proline z zawartością błystek    
i haczyków.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Pudełko plastikowe koloru niebieskiego z zawartością         
haczyków.

2 szt. 1,00  zł/2
szt.

0,75 zł

Pudełko plastikowe koloru czerwonego z zawartością  śrucin 
wędkarskich.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Pudełko okrągłe koloru czarnego z zawartością śrucin       
wędkarskich.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Siatka wędkarska koloru czarnego z obręczami m-ki Konger. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Scyzoryk rozkładany z drewnianą rękojeścią koloru czarnego 
Browning z pokrowcem.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik wielofunkcyjny koloru srebrnego bez napisów      
z pokrowcem.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Lornetka koloru czarnego z napisem BILORA 7x50 wraz        
z pokrowcem.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Przybornik rowerowy koloru białego z napisem GIANT. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł



Lp Sygnatura
akt

Wyszczególnienie
-opis

Ilość/
jednost-
ka miary

Wartość 
szacunkowa

Cena
wywołania

Zestaw bitów m-ki NITEO koloru pomarańczowego. 1 op. 2,00 zł 1,50 zł

Składana lampka campingowa led koloru czarno-zielonego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Szczypce regulowane „ŻABKA” koloru czarno-czerwonego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Siodełko koloru czarno-zielonego marki Kros wraz ze sztycą 
koloru czarnego, odblaskiem koloru czerwonego i saszetką.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Dłuto. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

10. VII K 
333/14
VII Ko 
246/21

Nożyce do cięcia blachy z rękojeścią kol. szaro-niebieskiego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Szlifierka kątowa m-ki Agojama. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Zestaw noży modelarskich m-ki COMPARATOR. 1 op. 2,00 zł 1,50 zł

Pudełko kol. szarego z zaw. 5 tarcz do wyrzynania otworów 
wraz z wiertłem.

1 op. 2,00 zł 1,50 zł

Butla gazowa 11 kg wraz z reduktorem kol. turkusowego. 1 szt. 20,00 zł 15,00 zł

Ręczna wiertarka m-ki DORBI. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Wąż ogrodowy kol. żółtego z dwoma końcówkami                  
i nadrukiem KNIC-FEST.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Zestaw śrubokrętów m-ki COMPARATOR (6 szt). 1 op. 2,00 zł 1,50 zł

Szczypce do cięcia z rękojeścią kol. czarno-czerwonego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Kłódka m-ki VOREL wraz z kluczami. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Kłódka m-ki TOPTOLS kol. złotego z kluczami. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Kłódka m-ki TOPTOLS kol. srebrnego wraz z kluczami. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Kłódka kol. szarego bez nazwy wraz z kluczami. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Wtyczka siłowa 32A/4  czerwono-szary. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Nożyce do cięcia drutu o dł. 50 cm. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Krążek przewodu elektrycznego 3x1,5 kol. białego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Krążek przewodu elektrycznego 2x1,5 kol. białego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Mosiężny zawór z nakrętką. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Miarka zwijana o dł. 5 m kol. żółtego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Waga łazienkowa elektroniczna m-ki TECH-MED. 1 szt. 3,00 zł 2,25 zł

Gniazdo dwuczęściowe kol. szaro-niebieskiego 16A                
z przewodem elektrycznym.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Przełącznik trzy guzikowy. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Krążek przewodu elektrycznego 10x0,50 owinięty niebieską 
taśmą.

1 szt. 3,00 zł 2,25 zł

Miarka zwijana metalowa o dł. 8 m m-ki SNAP-ON. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Młotek metalowy z rękojeścią kol. czerwonego z napisem 
ONEX.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Lina z tworzywa sztucznego kol. zielonego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł



Lp Sygnatura
akt

Wyszczególnienie
-opis

Ilość/
jednost-
ka miary

Wartość 
szacunkowa

Cena
wywołania

Pompa do wody m-ki ECO model WQ018. 1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

Gniazdo siłowe 32A metalowe kol. szarego. 1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Żyłka kol. żółtego o dł. 2,4 m. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Pistolet z silikonem. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Torba kol. zielonego z zaw.  ok 300 szt. łożysk. 1 op. 10,00 zł 7,50 zł

Szpadel metalowy z rękojeścią kol czarno – czerwonego. 1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Lornetka kol. czarnego 25x60 z napisem RUSIA 2008. 1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Imadło stołowe kol. szarego z napisem USP 50K. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Pompa do wody kol. niebiesko-czarnego m-ki FERRAZ          
z przewodem zasilającym.

1 szt. 3,00 zł 2,25 zł

Lutownica elektryczna kol. czerwonego m-ki COMPARA-
TOR.

1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Walizka z tworzywa sztucznego podłużna z zaw. zdekomple-
towanego zestawu kluczy nasadowych.

1 op. 3,00 zł 2,25 zł

Walizka kol. czarnego z tworzywa sztucznego z niepełnym 
kompletem kluczy.

1 op. 3,00 zł 2,25 zł

Akumulator m-ki WARTA MAN 12V175AH kol. czarnego. 1 szt. 5,00 zł 3,75 zł

Krążek przewodu elektrycznego siłowego 4-żyłowego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Krążek przewodu elektrycznego siłowego cienkiego              
4-żyłowego.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Ścisk stolarski kol. niebieskiego m-ki TOPEX. 2 szt. 1,00 zł/ 
1 szt.

0,75 zł

Ścisk stolarski kol. czerwonego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Kanister z tworzywa sztucznego kol. czerwonego o poj. 5 l.     
z napisem CAPACITY.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Młotek ciesielski z rękojeścią kol. niebieskiego z napisem     
E-TOP.

1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Pudełko z przyborami POWER FIX PROFI 508. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Pudełko kol. niebieskiego z napisem PROFIX z zaw. śrub. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Bęben metalowy od przewodu elektrycznego m-ki Einhell. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Lakier w aerozolu DECOCOLOR 400 ml. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Cęgi metalowe KNIPEX GERMANYT. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł

Etui kol. żółtego z napisem TOPTOOLS z zaw. 5 szt. wierteł. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Śrubokręt kol. czarno-niebieskiego z płaską końcówką. 3 szt. 2,00 zł/3 szt 1,50 zł

Śrubokręt kol. czarno-czerwonego z krzyżakową końcówką 7 szt. 3,00 zł/7 szt 2,25 zł

Klucz typu żabka kol srebrnego. 1 szt. 1,00 zł 0,75 zł



Lp Sygnatura
akt

Wyszczególnienie
-opis

Ilość/
jednost-
ka miary

Wartość 
szacunkowa

Cena
wywołania

11. VII K 
425/17

Łom. 1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Przecinak. 1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Waga elektroniczna SENCOR. 1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Kosa spalinowa NAC. 1 szt. 40,00 zł 30,00 zł

Piła spalinowa STIHL. 1 szt. 40,00 zł 30,00 zł

Szlifierka kątowa Bawaria. 1 szt. 30,00 zł 22,50 zł

Nożyce do cięcia YATO. 1 szt. 2,00 zł 1,50 zł

Sznurki do bielizny. 5 szt. 1,00 zł/
5 szt.

0,75 zł

Człapki na myszy. 4 szt. 1,00 zł/
4 szt.

0,75 zł

Spinacze klamerki do bielizny. 1 op. 1,00 zł 0,75 zł

Laptop Toshiba nr 98080369Q, bez zasilacza, bez dysku. 1 szt. 50,00 zł 37,50 zł

Ruchomości  można  oglądać  27.10.2021 r. w  godz.  od  8.00  do  8.15 w  Urzędzie  Skarbowym  w  Piotrkowie
Trybunalskim ul. Wronia 65.
Cena wywołania wynosi ¾ wartości oszacowania.
Nabywca odbiera nieruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny nabycia z miejsca przechowywania transportem
nabywcy i na jego koszt.
Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w  Piotrkowie  Trybunalskim  nie  odpowiada  za  uszkodzenia  i  wady  ukryte
ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.
Nabywca  nie  może  domagać  się  unieważnienia  licytacji  i  nabycia  ruchomości  ani  też  obniżenia  ceny
nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod. nr tel.  (044) 645-01-36

   
             Na oryginale podpisał

                                               

                                                        Z up. Naczelnika 

                                Urzędu Skarbowego 

                                                         Komornik Skarbowy

                                      Beata Kopeć

UWAGA:
Mając  na  uwadze  obecną  sytuację  epidemiologiczną  związaną  z  rozprzestrzenianiem  się
COVID-19, w celu zminimalizowania transmisji infekcji, uczestnicy licytacji winni:

• zaopatrzyć się w maseczkę ochronną,
• starać się o zachowanie 2 metrów odległości pomiędzy uczestnikami,
• zdezynfekować dłonie.


